

**Art. Nr.** 91266  
**Art. Name** Schokolade von Lindt HELLO  
**Sorte** Strawberry Cheesecake

**Zutaten** Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Erdbeer-Quarkcrème (34%) und Gebäckstückchen (2%)  
Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Palmöl, Kakaomasse, Mager**milch**-Joghurtpulver, **Milch**zucker, Mager**milch**pulver, **Weizen**mehl, Erdbeeren (1%), **Sahn**e pulver, Emulgator (**Soja**- und Sonnenblumenlecithin), **Rahmquark**pulver (0,2%), natürliche Aromen, Glukose-Fruktose-Sirup, **Milch**e iweiß, Zitronensaftkonzentrat, Salz, Aroma Vanillin, Backtriebmittel (Ammonium- und Natriumhydrogencarbonat).  
Kann **Haselnüsse** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2296 kJ	550 kcal
<b>Fett</b>		35 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		20 g
<b>Kohlenhydrate</b>		53 g
<b>davon Zucker</b>		52 g
<b>Eiweiß</b>		7,3 g
<b>Salz</b>		0,21 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 100 g

**Maße** 197 x 61 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91266  
**Art. Name** Schokolade von Lindt HELLO  
**Sorte** Crunchy Nougat

**Zutaten** Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Nougat (33%), Haselnusskrokant (3%) und Waffelstückchen (2%) Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Haselnüsse** (10%), Kakaomasse, Magermilchpulver, **Weizenmehl**, **Butterreinfett**, Emulgator (Sojalecithin), **Milchzucker**, Palmöl, Salz, Aroma Vanillin, Karamellzuckersirup. Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2316 kJ	555 kcal
<b>Fett</b>		33 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		16 g
<b>Kohlenhydrate</b>		55 g
<b>davon Zucker</b>		52 g
<b>Eiweiß</b>		8,1 g
<b>Salz</b>		0,15 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 100 g

**Maße** 197 x 61 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91266  
**Art. Name** Schokolade von Lindt HELLO  
**Sorte** Caramel Brownie

**Zutaten** Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Caramel (13%) und Brownie-Crème (23%) mit dunklen Gebäckstückchen (2%) Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, pflanzliches Fett (Palm, Palmkern), Glukosesirup, Magermilchpulver, **Butter**reinfett, Kondensmilch, Invertzucker, **Haselnüsse**, **Weizen**mehl, Traubenzucker, Emulgator (**Soja**- und Sonnenblumenlecithin), **Milch**zucker, Kakaopulver, Salz, natürliche Aromen, Aromen, **Sahne**, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogen-, Natrium- und Kaliumcarbonat). Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2254 kJ	540 kcal
<b>Fett</b>		33 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		17 g
<b>Kohlenhydrate</b>		53 g
<b>davon Zucker</b>		51 g
<b>Eiweiß</b>		6,6 g
<b>Salz</b>		0,12 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 100 g

**Maße** 197 x 61 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91266  
**Art. Name** Schokolade von Lindt HELLO  
**Sorte** Cookies and Cream

**Zutaten** Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit Keksstückchen (7%) und Sahnecrème (33%)  
Zucker, Kakaobutter, Palmöl, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, **Sahne**pulver (3,5%), **Weizen**mehl, Kakaopulver, Emulgator (**Soja**lecithin), Backtriebmittel (Ammoniumhydrogen-, Natriumbi- und Kaliumcarbonat), Salz, Aroma Vanillin. Kann **Haselnüsse** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2362 kJ	567 kcal
<b>Fett</b>		36 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		21 g
<b>Kohlenhydrate</b>		53 g
<b>davon Zucker</b>		46 g
<b>Eiweiß</b>		6,8 g
<b>Salz</b>		0,17 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 100 g

**Maße** 197 x 61 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91266  
**Art. Name** Schokolade von Lindt HELLO  
**Sorte** Roasted Nuts & Toffee

**Zutaten** Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit gesalzenem Caramel (11%), Nuss-Crème (27%) und Haselnusssplintern (2%)  
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Haselnüsse (10%), Kakaomasse, Glukosesirup, Magermilchpulver, Milchzucker, Butterfett, Palmöl, Kondensmilch, Traubenzucker, Emulgator (Soja- und Sonnenblumenlecithin), Salz, natürliches Aroma, Aroma Vanillin. Kann andere Schalenfrüchte enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2289 kJ	549 kcal
<b>Fett</b>		33 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		17 g
<b>Kohlenhydrate</b>		55 g
<b>davon Zucker</b>		49 g
<b>Eiweiß</b>		6,6 g
<b>Salz</b>		0,28 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt** 100 g

**Maße** 197 x 61 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

**Art. Nr.** 91266  
**Art. Name** Schokolade von Lindt HELLO  
**Sorte** Pecan Crumble

**Zutaten** Gefüllte Vollmilch-Schokolade mit salziger Nougat-Crème (31%), Haselnusskrokant (3%), Pecannuss- (2%) und Gebäckstückchen (1%)  
Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, **Haselnüsse** (6%), Magermilchpulver, **Pecannüsse** (2%), **Butterreinfett**, **Weizenmehl**, Emulgator (**Sojalecithin**), Palmöl, Salz, natürliches Aroma, Aroma Vanillin, Backtriebmittel (Ammoniumhydrogen- und Natriumbicarbonat), Glukose-Fruktose-Sirup, Vanille.  
Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.\*

**Nährwertinformation pro 100g**

<b>Energie</b>	2305 kJ	552 kcal
<b>Fett</b>		33 g
<b>davon ges. Fettsäuren</b>		17 g
<b>Kohlenhydrate</b>		55 g
<b>davon Zucker</b>		53 g
<b>Eiweiß</b>		7,6 g
<b>Salz</b>		0,19 g

**Sonstige Hinweise** Kühl und trocken lagern.

**Inhalt**

**Maße** 197 x 61 x 13 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

\***Allergene** wurden fett gekennzeichnet